ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUAÍBA

EDITAL DE ABERTURA Nº 022/2017

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 011/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE GUAÍBA, representado pela Prefeita Municipal em Exercício, a Excelentíssima
Senhora CLEUSA MARIA SILVEIRA SOUZA, e pela Secretária de Administração, Finanças e Recursos
Humanos – Substituta, a Excelentíssima Senhora GRAZIELA GROSS MARQUES PEREIRA, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37,
da Constituição Federal, TORNAM PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no

Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo

nos dias 05, 06 e 07/02/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

nos sites www.objetivas.com.br e www.guaiba.rs.gov.br.

Guaíba, 03 de fevereiro de 2018.

CLEUSA MARIA SILVEIRA SOUZA,
Prefeita Municipal em Exercício.

GRAZIELA GROSS MARQUES PEREIRA,
Secretária de Administração, Finanças e Recursos Humanos – Substituta.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.guaiba.rs.gov.br/